
« Εκεί που το σώμα σταματά και δεν έχει

Τίποτε πια να δώσει στον αγώνα,

έρχεται η ψυχή

να συνεχίσει την προσπάθεια

και όταν και η ψυχή παραιτείται,

τότε

το πνεύμα αναλαμβάνει

και

δεν υπάρχουν πια όρια ! »

(Απόσπασμα από το Σπάρταθλο)

                                                                



      

 

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΣΤΡΑΤΟΣ-ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

1
Ο

 ΤΕΣΤ 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

Tηλ. επικοινωνίας : 2310 934592 -  6932419444 e-mail: info@diamantisgiannis.gr 

web: www.diamantisgiannis.gr 



1
ο
 ΤΕΣΤ – ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ - ΚΩΔΙΚΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΩΝ 

                                                                                                                                     

                                                                 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη 21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 22 Μακούση Σταυρούλα 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 23 Μητάκου Δήμητρα 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 24 Κοτσαρίδου Σοφία 

5 Ζέγου Ευαγγελία 25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 

6 Κωστίλη Βάσω 26 Καραβάτου Κυριακή 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 27 Ευθυμιάδου Αθηνά 

8 Γάιρου Ελενη 28 Μπίλλιου Σοφία 

9 Ασλανίδου Ελένη 29 Δημητριάδου Κυριακή 

10 Δρέπα Μάγδα 30 Αγγαρίδου Βάγια 

11 Καράνη Ζωή 31 Γκένου Ιωάννα 

12 Νέντη Εβίνα 32 Γούση Μαρία 

13 Ζέγου Ζωή 33 Καλαϊτσιδου Χριστίνα 

14 Καλτσίδου Άννα 34 Κανιώρα Μαριάνθη 

15 Μήτρογλου Φρόσω 35 Κοκκίνου Καθολική 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 36 Μαχαιρα Αλεξανδρα 

17 Χορομίδου Αθηνά 37 Πανέλλα Μαριλένα 

18 Μαρτίνη Ελένη 38 Ροδίτη Αγγελική 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 39 Στεφανίδου Δανάη 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 



ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ  - 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 

(m) 
ΔΡΟΜΟΣ 1000m 

(min) 
ΆΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 

(m) 
ΔΡΟΜΟΣ 100m 

(sec) 
ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ 

(m) 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη 4,82 4,31,57 3,9 15,5 1,1 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 3,85 4,22,39 3,92 15,61 1,15 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 4,26 4,25,59 3,58 16,66 1,25 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 5,00 4,52,56 3,17 16,84 1,1 

5 Ζέγου Ευαγγελία 4,18 4,39,26 3,59 16,98 1,05 

6 Κωστίλη Βάσω 4,26 4,42,18 3,27 16,76 1,2 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 4,29 4,20,06 3,3 16,99 1 

8 Γάιρου Ελενη 4,83 4,38,22 3,24 17,18 0,95 

9 Ασλανίδου Ελένη 4,91 4,47,79 3,08 16,78 0,95 

10 Δρέπα Μάγδα 4,03 4,42,41 3,36 17,39 1,1 

11 Καράνη Ζωή 3,65 4,44,00 3,4 16,85 1,05 

12 Νέντη Εβίνα 4,15 4,54,85 3,11 17,12 1,1 

13 Ζέγου Ζωή 4,44 4,51,27 3,12 17,81 1,05 

14 Καλτσίδου Άννα 3,84 4,48,85 3,23 16,37 0,95 

15 Μήτρογλου Φρόσω 4,43 4,45,89 2,67 17,4 1,1 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 4,23 5,20,26 3,45 17,22 0,9 

17 Χορομίδου Αθηνά 4,28 4,58,99 2,85 17,6 1 

18 Μαρτίνη Ελένη 4,27 5,07,29 2,83 18,73 1,05 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 4,43 5,22,60 3,06 18,45 0,95 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 4,37 6,26,36 3,26 18,9 1 

                                                                                                                                  



ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ  - 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 

(m) 

ΔΡΟΜΟΣ 1000m 

(min) 

AΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 

(m) 

ΔΡΟΜΟΣ 100m 

(sec) 

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ 

(m) 

21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 3,66 5,03,23 2,91 17,66 0,95 

22 Μακούση Σταυρούλα 4,19 5,13,12 2,5 18,51 1 

23 Μητάκου Δήμητρα 3,42 5,22,26 2,6 17,63 1,1 

24 Κοτσαρίδου Σοφία 3,46 5,10,39 2,97 20,63 1 

25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 4,31 6,09,92 2,41 20,49 1,05 

26 Καραβάτου Κυριακή 3,06 5,08,26 2,33 18,51 1 

27 Ευθυμιάδου Αθηνά 3,00 6,09,69 2,41 20,24 0,95 

28 Μπίλλιου Σοφία 4,57,42 2,29 18,6 0,85 

29 Δημητριάδου Κυριακή 4,52 6,13,57 0,8 

30 Αγγαρίδου Βάγια 3,45 5,14,18 2,89 19,2 

31 Γκένου Ιωάννα 4,03 

32 Γούση Μαρία 4,04 

33 Καλαϊτσιδου Χριστίνα 4,41,03 2,78 14,87 1,1 

34 Κανιώρα Μαριάνθη 4,59 

35 Κοκκίνου Καθολική 4,30 

36 Μαχαιρα Αλεξανδρα 3,89 2,88 1,1 

37 Πανέλλα Μαριλένα 4,28 

38 Ροδίτη Αγγελική 3,66 1 

39 Στεφανίδου Δανάη 3,71 

                                                 



 

BAΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ - 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΡΟΜΟΣ 1000m ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ 100m ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ 

ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη 12 12 8 9 13 13 10 13 11 12 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 5 6 9 10 13 13 10 13 12 13 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 8 9 9 10 9 9 7 10 14 15 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 13 14 6 7 5 5 7 10 11 12 

5 Ζέγου Ευαγγελία 7 8 8 9 9 9 7 10 10 11 

6 Κωστίλη Βάσω 8 9 7 8 6 6 7 10 13 14 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 8 9 9 10 7 7 7 10 9 10 

8 Γάιρου Ελενη 12 12 8 9 6 6 6 9 8 9 

9 Ασλανίδου Ελένη 12 13 7 8 4 4 7 10 8 9 

10 Δρέπα Μάγδα 6 7 7 8 7 7 5 8 11 12 

11 Καράνη Ζωή 4 5 7 8 8 8 7 10 10 11 

12 Νέντη Εβίνα 7 8 6 7 5 5 6 9 11 12 

13 Ζέγου Ζωή 9 10 6 7 5 5 4 7 10 11 

14 Καλτσίδου Άννα 5 6 7 8 6 6 8 11 8 9 

15 Μήτρογλου Φρόσω 9 10 7 8 0 0 5 8 11 12 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 8 8 3 4 8 8 5 8 6 7 

17 Χορομίδου Αθηνά 8 9 6 7 2 2 4 7 9 10 

18 Μαρτίνη Ελένη 8 9 5 6 2 2 1 4 10 11 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 9 10 3 4 4 4 1 4 8 9 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 9 9 0 0 6 6 1 4 9 10 

                                                                                                                                                                                                      

 



 

BAΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ  - 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΡΟΜΟΣ 1000m ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ 100m ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ 

ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ 

21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 4 5 5 6 3 3 4 7 8 9 

22 Μακούση Σταυρούλα 7 8 4 5 0 0 1 4 9 10 

23 Μητάκου Δήμητρα 2 3 3 4 0 0 4 7 11 12 

24 Κοτσαρίδου Σοφία 3 3 4 5 3 3 0 0 9 10 

25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 8 9 0 0 0 0 0 0 10 11 

26 Καραβάτου Κυριακή 0 1 5 6 0 0 1 4 9 10 

27 Ευθυμιάδου Αθηνά 0 0 0 0 0 0 0 0 8 9 

28 Μπίλλιου Σοφία   6 7 0 0 1 4 6 7 

29 Δημητριάδου Κυριακή 10 10 0 0     5 6 

30 Αγγαρίδου Βάγια 3 3 4 5 2 2 0 3   

31 Γκένου Ιωάννα 6 7         

32 Γούση Μαρία 6 7         

33 Καλαϊτσιδου Χριστίνα   7 8 1 1 13 16 11 12 

34 Κανιώρα Μαριάνθη 10 11         

35 Κοκκίνου Καθολική 8 9         

36 Μαχαιρα Αλεξανδρα 5 6   2 2   11 12 

37 Πανέλλα Μαριλένα 8 9         

38 Ροδίτη Αγγελική 4 5       9 10 

39 Στεφανίδου Δανάη 4 5         
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Διάγραμμα Αναλυτικής Βαθμολογίας Όπλων Κοριτσιών 

1ο Τest 2023 - 2024 

Σφαιροβολία Δρόμος 1000m Άλμα σε Μήκος Δρόμος 100m Άλμα σε Ύψος 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Αναλυτικής Βαθμολογίας Όπλων Κοριτσιών 

1ο Τest 2023 - 2024 

Σφαιροβολία Δρόμος 1000m Άλμα σε Μήκος Δρόμος 100m Άλμα σε Ύψος 



                                                                                                   

 

 

                                                                                                                                                                                                      

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

12 

6 

9 

14 

8 

9 9 

12 

13 

7 

5 

8 

10 

6 

10 

8 

9 9 

10 

9 9 

10 10 

7 

9 

8 

10 

9 

8 8 8 

7 

8 8 

4 

7 

6 

4 

0 

13 13 

9 

5 

9 

6 

7 

6 

4 

7 

8 

5 5 

6 

0 

8 

2 2 

4 

6 

13 

10 10 10 10 

9 

10 10 

9 

7 

11 

8 8 

7 

4 4 4 

12 

15 

12 

11 

14 

10 

9 9 

12 

11 

12 

11 

9 

12 

10 

11 

9 

10 

Β

α

θ

μ

ο

λ

ο

γ

ί

α

 

Υποψήφιες 

Διάγραμμα Αναλυτικής Βαθμολογίας Σωμάτων Κοριτσιών 

1ο Τest 2023 - 2024 

Σφαιροβολία Δρόμος 1000m Άλμα σε Μήκος Δρόμος 100m Άλμα σε Ύψος 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Αναλυτικής Βαθμολογίας Σωμάτων Κοριτσιών 

1ο Τest 2023 - 2024 

Σφαιροβολία Δρόμος 1000m Άλμα σε Μήκος Δρόμος 100m Άλμα σε Ύψος 



ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ  - 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη (10,8) (11,8) 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 9,8 (11) 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 9,4 (10,6) 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 8,4 9,6 

5 Ζέγου Ευαγγελία 8,2 9,4 

6 Κωστίλη Βάσω 8,2 9,4 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 8 9,2 

8 Γάιρου Ελενη 8 9 

9 Ασλανίδου Ελένη 7,6 8,8 

10 Δρέπα Μάγδα 7,2 8,4 

11 Καράνη Ζωή 7,2 8,4 

12 Νέντη Εβίνα 7 8,2 

13 Ζέγου Ζωή 6,8 8 

14 Καλτσίδου Άννα 6,8 8 

15 Μήτρογλου Φρόσω 6,4 7,6 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 6 7 

17 Χορομίδου Αθηνά 5,8 7 

18 Μαρτίνη Ελένη 5,2 6,4 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 5 6,2 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 5 5,8 

21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 4,8 6 

22 Μακούση Σταυρούλα 4,2 5,4 

23 Μητάκου Δήμητρα 4 5,2 

24 Κοτσαρίδου Σοφία 3,8 4,2 

25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 3,6 4 

26 Καραβάτου Κυριακή 3 4,2 

27 Ευθυμιάδου Αθηνά 1,6 1,8 
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Υποψήφιες 

Αγωνίσματα Στρατιωτικών & Αστυνομικών Σχολών  

Διάγραμμα Μέσου Όρου Βαθμολογίας Κοριτσιών 

1o Test 2023 - 2024 

Όπλα Σώματα 
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Διάγραμμα Συνολικού Μέσου Όρου Βαθμολογίας Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Σφαιροβολίας Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Όπλα Σώματα 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Δρόμος 1000m Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Όπλα Σώματα 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Άλμα σε Μήκος Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Όπλα Σώματα 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Δρόμος 100m Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Όπλα Σώματα 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Άλμα σε Ύψος Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Όπλα Σώματα 



ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ  ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ( 7.26 Kg ) 

1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΕΞΙΑ ΡΙΨΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΡΙΨΗ 
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ  

ΡΙΨΕΩΝ 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 5,25 4,75 5,00 

9 Ασλανίδου Ελένη 5,13 4,69 4,91 

8 Γάιρου Ελενη 4,87 4,78 4,83 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη 5,19 4,45 4,82 

34 Κανιώρα Μαριάνθη 4,84 4,34 4,59 

29 Δημητριάδου Κυριακή 5,03 4 4,52 

13 Ζέγου Ζωή 4,53 4,34 4,44 

15 Μήτρογλου Φρόσω 4,68 4,17 4,43 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 4,3 4,55 4,43 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 4,49 4,27 4,38 

25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 4,23 4,38 4,31 

35 Κοκκίνου Καθολική 4,68 3,92 4,30 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 4,2 4,38 4,29 

17 Χορομίδου Αθηνά 4,47 4,09 4,28 

37 Πανέλλα Μαριλένα 4,36 4,19 4,28 

18 Μαρτίνη Ελένη 4,57 3,96 4,27 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 4,57 3,95 4,26 

6 Κωστίλη Βάσω 4,55 3,97 4,26 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 4,35 4,1 4,23 

22 Μακούση Σταυρούλα 4,4 3,98 4,19 

5 Ζέγου Ευαγγελία 4,37 3,99 4,18 

12 Νέντη Εβίνα 4,6 3,69 4,15 

32 Γούση Μαρία 4,32 3,75 4,04 

31 Γκένου Ιωάννα 3,78 4,28 4,03 

10 Δρέπα Μάγδα 4,24 3,81 4,03 

36 Μαχαιρα Αλεξανδρα 4,25 3,52 3,89 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 3,96 3,73 3,85 

14 Καλτσίδου Άννα 4,06 3,62 3,84 

39 Στεφανίδου Δανάη 3,89 3,52 3,71 

21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 3,75 3,57 3,66 

38 Ροδίτη Αγγελική 3,85 3,47 3,66 

11 Καράνη Ζωή 3,85 3,45 3,65 

24 Κοτσαρίδου Σοφία 3,8 3,11 3,46 

30 Αγγαρίδου Βάγια 3,52 3,38 3,45 

23 Μητάκου Δήμητρα 3,64 3,2 3,42 

26 Καραβάτου Κυριακή 3,23 2,89 3,06 

27 Ευθυμιάδου Αθηνά 3,08 2,91 3,00 

                                                                                                                                                                                           

                                                                                      



 

                                                                                                                                                                                                                       

5,25 

5,13 

4,87 

5,19 

4,84 

5,03 

4,53 

4,68 

4,3 

4,49 

4,23 

4,68 

4,2 

4,47 

4,36 

4,57 

4,57 

4,55 

4,35 

4,75 
4,69 

4,78 

4,45 

4,34 

4 

4,34 

4,17 

4,55 

4,27 

4,38 

3,92 

4,38 

4,09 

4,19 

3,96 

3,95 

3,97 

4,1 

5,00 
4,91 

4,83 

4,82 

4,59 

4,52 
4,44 4,43 

4,43 
4,38 

4,31 
4,30 

4,29 
4,28 4,28 

4,27 4,26 
4,26 

4,23 

3

4

5

6

4 9 8 1 34 29 13 15 19 20 25 35 7 17 37 18 3 6 16

Β

α

θ

μ

ο

λ

ο

γ

ί

α

 

Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Σφαιροβολίας Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Δεξιά Ρίψη Αριστερή Ρίψη Μέσος Όρος Ρίψεων 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Βαθμολογίας  Σφαιροβολίας Κοριτσιών 

1o  Test 2023 - 2024 

Δεξιά Ρίψη Αριστερή Ρίψη Μέσος Όρος Ρίψεων 



ΣΧΕΣΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ - ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 

 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023  

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΡΟΜΟΣ 100m ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 

ΕΠΙΔΟ ΣΗ ΒΑΘΜΟ Σ ΕΠΙΔΟ ΣΗ ΒΑΘΜΟ Σ 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 16,84 7 5,00 13 

9 Ασλανίδου Ελένη 16,78 7 4,91 12 

8 Γάιρου Ελενη 17,18 6 4,83 12 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη 15,5 10 4,82 12 

13 Ζέγου Ζωή 17,81 4 4,44 9 

15 Μήτρογλου Φρόσω 17,4 5 4,43 9 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 18,45 1 4,43 9 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 18,9 1 4,37 9 

25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 20,49 0 4,31 8 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 16,99 7 4,29 8 

17 Χορομίδου Αθηνά 17,6 4 4,28 8 

18 Μαρτίνη Ελένη 18,73 1 4,27 8 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 16,66 7 4,26 8 

6 Κωστίλη Βάσω 16,76 7 4,26 8 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 17,22 5 4,23 8 

22 Μακούση Σταυρούλα 18,51 1 4,19 7 

5 Ζέγου Ευαγγελία 16,98 7 4,18 7 

12 Νέντη Εβίνα 17,12 6 4,15 7 

10 Δρέπα Μάγδα 17,39 5 4,03 6 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 15,61 10 3,85 5 

14 Καλτσίδου Άννα 16,37 8 3,84 5 

21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 17,66 4 3,66 4 

11 Καράνη Ζωή 16,85 7 3,65 4 

24 Κοτσαρίδου Σοφία 20,63 0 3,46 3 

30 Αγγαρίδου Βάγια 19,2 0 3,45 3 

23 Μητάκου Δήμητρα 17,63 4 3,42 2 

26 Καραβάτου Κυριακή 18,51 1 3,06 0 

27 Ευθυμιάδου Αθηνά 20,24 0 3 0 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Σχέσης Βαθμολογίας Αγωνισμάτων Κοριτσιών           

1o  Test 2023 - 2024 

Δρόμος 100m Σφαιροβολία 



ΣΧΕΣΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ - ΑΛΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 

 1
ο
 ΤΕΣΤ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΡΟΜΟΣ 100m ΆΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 

ΕΠΙΔΟ ΣΗ ΒΑΘΜΟ Σ ΕΠΙΔΟ ΣΗ ΒΑΘΜΟ Σ 

2 Παπαγιάννη Γιούλη 15,61 10 3,92 13 

1 Σαΐτογλου Μαριάνθη 15,5 10 3,9 13 

5 Ζέγου Ευαγγελία 16,98 7 3,59 9 

3 Κοζίτσι Αφροδίτη 16,66 7 3,58 9 

16 Δακτυλούδη Λαμρπιάνα 17,22 5 3,45 8 

11 Καράνη Ζωή 16,85 7 3,4 8 

10 Δρέπα Μάγδα 17,39 5 3,36 7 

7 Ταχταλίδου Ειρήνη 16,99 7 3,3 7 

6 Κωστίλη Βάσω 16,76 7 3,27 6 

20 Φιλίππου Κωνσταντίνα 18,9 1 3,26 6 

8 Γάιρου Ελενη 17,18 6 3,24 6 

14 Καλτσίδου Άννα 16,37 8 3,23 6 

4 Γρεβενίτου Σεραφίνα 16,84 7 3,17 5 

13 Ζέγου Ζωή 17,81 4 3,12 5 

12 Νέντη Εβίνα 17,12 6 3,11 5 

9 Ασλανίδου Ελένη 16,78 7 3,08 4 

19 Λιμπιτσιούνη Βέρα 18,45 1 3,06 4 

24 Κοτσαρίδου Σοφία 20,63 0 2,97 3 

21 Μπιλμπίλη Χριστίνα 17,66 4 2,91 3 

30 Αγγαρίδου Βάγια 19,2 0 2,89 2 

17 Χορομίδου Αθηνά 17,6 4 2,85 2 

18 Μαρτίνη Ελένη 18,73 1 2,83 2 

33 Καλαϊτσιδου Χριστίνα 14,87 13 2,78 1 

15 Μήτρογλου Φρόσω 17,4 5 2,67 0 

23 Μητάκου Δήμητρα 17,63 4 2,6 0 

22 Μακούση Σταυρούλα 18,51 1 2,5 0 

25 Παπαδοπούλου Νικολέτα 20,49 0 2,41 0 

27 Ευθυμιάδου Αθηνά 20,24 0 2,41 0 

26 Καραβάτου Κυριακή 18,51 1 2,33 0 

28 Μπίλλιου Σοφία 18,6 1 2,29 0 
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Υποψήφιες 

Διάγραμμα Σχέσης Βαθμολογίας Αγωνισμάτων Κοριτσιών           

1o  Test 2023 - 2024 

Δρόμος 100m Άλμα σε Μήκος 



“ Δεν υπάρχουν υποθέσεις χαμένες παρά

Μόνον εκείνες που εγκατέλειψες ”

Κλεόβουλος ο Λύνδιος


